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Oblednavka:
POvodnd faktura (pri dobropise/tarchopise) :

Platba: prevodom
Doprava:

DStum

vystavenia:

splatnosti:

dodania:

Oznacenie dodivky

31.03.2021 konStantnli

+ifi*:iW variabilnf:

31.03 2021 Speciflckyi:

0308

21006

Kahlog.oznacenie Pocetm.j. m.!. Cenazam.j. DPH %

Dopravni podnik mesta KoSice, akciove spoloenost'
Bardejovske 6
043 29 Kosice

Slovensko

bez DPH s DPH

Fakfurovan, na ziiklade zmluvy i. VV17001

Sluzby za 03/2021 1,00 ks 300,00 20 300,00 60,00 360,00

26krad Vti5ka DPH Spolu
Zaok. za doklad

Zaokr. za doklad

0,00

0,0020i
0,00

0,00

0,00

0,00

llvrgY?:3919?

ZniZen6 sadzba

. .9.'/:.. .. .. . ..

't0To

999
0,00

9,99 9,99

0,00 0,00

Zl'avav oh:

Spolu na uhradu:

Zostiva uhradit':

ZAkladnAsadzba 20ok 300,00 60,00 360,oo Zaplatenf preddavok: 0,00

360,00300,00 60,00 360,00

Pozn : Hodnaty si wabne sin zaokrihlenia

PAY by square

0,00

202277 5854
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